adet C grubu  pay halka arz edilmektedir. Şirket’in halka açıklık

oranı  çıkarılmış sermayesine oranı %20,0’si olacaktır.

 Toplanan kesin talebin satışa sunulan pay miktarından fazla

olması halinde, mevcut  pay sahiplerinden  Kiler Holding A.Ş’ye ait

1.340.000Tl nominal değerli 1.340.000 adet C grubu pay ve

mevcut ortaklardan Çalık Enerji Sanayii ve Ticaret A.Ş’nin sahip

olduğu  1.340.000TL nominal değerli toplam 1.340.000 adet C

grubu pay olmak üzere ve toplamda çıkarılmış sermayesinin  %

4’üne  kadar  tekabül eden  toplam 2.680.000TL nominal değerli

2.680.000 adet C grubu  payın dağıtıma tabi tutulacak toplam pay

miktarına eklenmesi planlanmaktadır. Ek Satışa Konu Paylar’ın

tamamının ek satış kapsamında satılması halinde, temsil ettikleri

çıkarılmış sermaye oranı %24,00 olacaktır.

Halka Arz Öncesi ve Sonrası Ortaklık Yapısı

Doğu Aras Enerji
Yatırımları A.Ş.

Halka Arz Öncesi
Halka Arz Sonrası
(Ek Satış Hariç)

Halka Arz Sonrası
(Ek Satış Dahil

Ortak
Sermayedeki

Payı (TL)
Pay

Grubu
Sermayedeki

Payı (%)
Sermayedeki

Payı (TL)
Sermayedeki

Payı (%)
Sermayedeki

Payı (TL)
Sermayedeki

Payı (%)

Kiler Holding A.Ş 7,700,000 A 11.49% 7,700,000 11.49% 7,700,000 11.49%

7,700,000 B 11.49%
7,700,000 11.49% 7,700,000 11.49% Çalık Enerji San. Ve

Ticaret  A.Ş

Kiler Holding A.Ş 25,800,000 C 38.51% 19,100,000 28.51% 17,760,000 26.51%

Çalık Enerji San. Ve
Ticaret  A.Ş

25,800,000 C 38.51%
19,100,000 28.51% 17,760,000 26.51%

Halka Açık  C  13,400,000 20.00% 16,080,000 24.00%

Sermaye Artışı   0 0.00% 0 0.00%

Ortak Satışı   13,400,000 20.00% 16,080,000 24.00%

Toplam 67,000,000   100.0% 67,000,000 100.0% 67,000,000 100.0%

Toplam 67,000,000   100.0% 67,000,000 100.0% 67,000,000 100.0%

Kaynak: Şirket İzahname

 6

LÜTFEN EN ARKA SAYFADAKİ UYARI NOTUNU DİKKATE ALINIZ

Araştırma  Fiyat Tespit Raporuna İlişkin Görüş

İhraççı Doğu Aras Enerji Yatırımları A.Ş.

Halka Arz Şekli  Ortak Satışı

Satan Ortak   Kiler Holding A.Ş. ve Çalık Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Ödenmiş Sermaye  67.000.000 TL

Halka Arz Büyüklüğü

 Ortak Satışı: 13.400.000TL nominal değerli paylar
   ■ Kiler Holding A.Ş. 6.700.000TL
   ■ Çalık Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş. 6.700.000TL

 Ek Satış: 2.680.000TL nominal değerli paylar
   ■ Kiler Holding A.Ş. 1.340.000TL
   ■ Çalık Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş. 1.340.000TL